
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovena podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

Sídlo:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Podpora a rozvoj softwarového řešení iTOP (IT provozní portál) 

Systémové číslo VZ (E-ZAK): P24V00000002 

Druh zadávacího řízení:             Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

Druh veřejné zakázky:                Veřejná zakázka na služby 

 

 A) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění provozu, podpory a rozvoje provozního portálu iTop, který 
Zadavatel používá ve svém informačním systému na pěti instancích (2x produkční samostatně pro 
Krajský úřad Středočeského kraje a pro příspěvkové organizace Středočeského kraje, 1x vývojové a 2x 
testovací prostředí). 

 B) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

 Dodavatel č. 1:     Gappex s.r.o.,  

 IČO:                         06835732 

 Sídlo:                       Na Cimbálce 104/2, 143 00 Praha 4 

 Nabídková cena:   4 570 000,00 Kč bez DPH 

 Dodavatel č. 2:      YOUR SYSTEM, spol. s.r.o. 

 IČO:                          00174939 

 Sídlo:                       Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 Chodov 

 Nabídková cena:   5 099 600,00 Kč bez DPH 

 C) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 D) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 Dodavatel:             Gappex s.r.o.,  

 IČO:                         06835732 

 Sídlo:                       Na Cimbálce 104/2, 143 00 Praha 4 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy dodavatele uvedeného v bodě d) této zprávy, neboť jeho nabídka           
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný 
dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku. 



 E) CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 4 570 000,00 Kč bez DPH 

 F) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, 
KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 Nepoužito. 

 G) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

 Nepoužito. 

 H) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, 
BYLA-LI POUŽITA 

   Nepoužito. 

 I) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

 Nepoužito. 

 J)  ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 K)  ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONYCKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití elektronického 
nástroje E-ZAK. 

 L) SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 
STŘET ZÁJMU ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 M) POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 Nerelevantní. 

 N) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 Zadavatel tento požadavek nestanovil. 

 

V Praze: shodné s datem el. podpisu  

 

                                                                                                                   Mgr. Petra Pecková 
                                                                                                                            hejtmanka Středočeského kraj 


		2024-06-17T11:31:24+0200




